
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta David	KOTIL

Název	práce Pozitivní	a	negativní	důsledky	Průmyslu	4.0

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Pech	Martin,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Martin	Pech	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
3.	Metodický	postup	1.0
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.0
5.	Práce	s	literaturou	1.0
6.	Formální	stránka	1.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Student	byl	velice	iniciativní	a	pečlivý	při	řešení	práce.	Studen	umí	velmi	dobře
pracovat	s	odbornou	literaturou	
Při	zpracování	využil	statistické	metody,	které	podporují	teoretické	přínosy	práce.
Práce	je	tak	na	velmi	vysoké	úrovni	a	její	výstupy	lze	využít	také	jako	vědecké	výstupy.
Všechny	cíle	práce	byly	splněny.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

V	práci	doporučujete	přehodnocení	stávajících	podnikatelských	modelů.	Jak	byste	charakterizoval
podnikatelský	model	podle	Průmyslu	4.0?
Jaký	je	Váš	názor	na	budoucí	vývoj	objemu	výroby	v	podnicích	(bude	se	zvyšovat,	nebo	snižovat)?
Co	byste	doporučil	konkrétnímu	podniku	v	souvislosti	s	Průmyslem	4.0?

Datum:	10.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


